

Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS

Markmosen 2, 4220 Korsør

CVR-nr. 35 38 54 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Anne Kirstine Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS Markmosen 2 4220 Korsør
	CVR-nr.: 35 38 54 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Kirkegaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.524 kr. mod 151.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.870 kr. mod 83.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	290.524	151.335
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Resultat før finansielle poster	276.524	137.335
Andre finansielle indtægter	0	958
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.546	-31.680
Resultat før skat	245.978	106.613
Skat af årets resultat	-54.108	-23.242
Årets resultat	191.870	83.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	41.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.629
Disponeret i alt	191.870	83.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.724.000</u>	<u>2.738.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.724.000</u>	<u>2.738.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.724.000</u>	<u>2.738.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.755</u>	<u>5.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.755</u>	<u>5.100</u>
Likvide beholdninger	<u>302.969</u>	<u>329.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.724</u>	<u>334.165</u>
Aktiver i alt	<u>3.033.724</u>	<u>3.072.165</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1.193.407	1.151.537
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.423.407</u>	<u>1.381.537</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	505.778	496.946
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>505.778</u>	<u>496.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	578.673	625.184
	Deposita	84.936	84.681
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.609</u>	<u>709.865</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	45.094	42.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.915	11.913
	Gæld til tilknyttede virksomheder	328.204	292.856
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.276	14.410
	Anden gæld	10.441	122.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.930</u>	<u>483.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.539</u>	<u>1.193.682</u>
	Passiver i alt	<u>3.033.724</u>	<u>3.072.165</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.218.166	150.000	1.448.166
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.629	150.000	83.371
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.151.537	150.000	1.381.537
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.870	150.000	191.870
	80.000	1.193.407	150.000	1.423.407

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	30.546	31.680		
	30.546	31.680		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2021	1.151.537	1.218.166		
Årets overførte overskud eller underskud	41.870	-66.629		
	1.193.407	1.151.537		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2021	150.000	150.000		
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000		
	150.000	150.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	623.767	45.094	578.673	383.624
Deposita	84.936	0	84.936	0
	708.703	45.094	663.609	383.624

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 624 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.724 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIKI Holding ApS, CVR-nr. 35813578 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i DIKI Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
